
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE
Odbor stavební úřad

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
pracoviště Žerotínovo nám. 1, Rosice

ČJ.: MR-S 7325-18-0SU-Fri-4

VYŘIZUJE:
TEL.:

FAX:
E-MAIL:
IDDS:

Ing. Lucie Fridrichová
546492184

DLE ROZDĚLOVNÍKU

fridrichova@mesto.rosice.cz
6abbzec

L
DATUM: 04.06.2018

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ -VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Obec Vysoké Popovice, ItO 00282871, Vysoké Popovice 35, 664 84 Vysoké Popovice

(dále jen "žadatel") podal dne 16.05.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

"Vysoké Popovice, směr Brno - rekonstrukce VO"

na pozemcích parc. č. 357/1, 357/3, 389/1, 389/18, 399, 402, 406, 408, 411,415,417/2,417/3,418,420,
433,435,438,439,440,461/8,465,467/5,468/3,509/1, 510, 516, 519, 520, 522, 523, 527, 531, 535,
537/1,541,546,548,549,552,555,557,559,562,563, 566/1, 566/2, 569/1, 569/5, 569/6, 569/8, 569/9,
569110,569/11,569/12,569/13,569/14,570/1,570/2,597, 60211, 602/2, 60311, 603/2, 618/6, 627, 691/5,
691/6, 693/3, 704/10, 705/5, 819/22, 819/23, 819/26, 819/36, 819/37, 819/42, 819/43, 819/44, 819/45,
819/46, 874/3, 874/8, 874/12, 2000; vše v katastrálním území Vysoké Popovice. Uvedeným dnem bylo
zahájeno územní řízení.

Popis stavby:
Jedná se o rekonstrukci sítě veřejného osvětlení. Ze stávajícího pilíře u č.p. 18 bude položen kabel
souběžně s místní komunikací směrem k hřišti a napojí nové lampy VOI-V03. Z pilíře bude dále položen
kabel přes místní komunikaci a napojí lampu V04 u č.p. 6l. Stávající kabel z pilíře (N02) u OÚ přes
silnici III.třídy k č.p.l O se v zemi napojí na nový kabel, který bude položen souběžně se silnicí směrem na
Příbram a přes silnice v podvrtu a napojí nové lampy V05-VI2. Z pilíře (N02) bude položen kabel
souběžně se silnicí III.třídy směrem na Příbrama a napojí novou lampu Vl3 u oú V kraji komunikace od
křižovatky se silnicí I.třídy až k č.p.l0 se projektuje nový chodník, stavby budou provedeny zároveň. Ze
stávající lampy u č.p.4 bude položen kabel souběžně se silnicí I.třídy směrem na Brno až k hospodě, který
napojí nové lampy V14 a V15. Vedle hospody bude postaven nový pilíř (ER) pro umístění elektroměru a
ovládání. va, který bude připojen z vedlejšího nového pilíře E.ON Distribuce. Z pilíře (ER) budou

·položeny dva kabely souběžně se silnicí I.třídy směrem na Brno, jeden napojí nové lampy V16 a V17.
Kabel bude dále položen přes místní komunikaci v překopu a dále souběžně se silnicí !.třídy směrem na
Brno, napojí lampy VI8-V3l. Další kabel bude položen v podvrtu přes silnici I. třídy a dále souběžně
s touto silnicí směrem na Brno, kolem nezpevněné cesty směrem k hale firmy Kovo Monta, kde napojí
lampy V40-V42. Z pilíře ER bude položen druhý kabel souběžně s místní komunikací směrem
k železniční zastávce, kde napojí lampy V32-V39. Kabel bude položen částečně v kraji místní
komunikace a přes komunikaci v podvrtu. Po vybudování nového kabelového vedení VO bude provedena
demontáž venkovního vedení va.



Č.j. MR-S 7325-18-0SU-Fri-4 str. 2

Odbor stavební úřad Městského úřadu Rosice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska,
účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor stavební úřad Městského úřadu Rosice, úřední dny
Po a St 8:00-11 :30, 12:30-17:00 hod.).

Účastníci řízení se mohou před vydáním rozhodnutí v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit
k podkladům rozhodnutí. Od 09.07.2018 běží lhůta do 11.07.2018 (včetně) pro seznámení s podklady
rozhodnutí. Pokud nebudou podklady dále doplňovány, bude po této lhůtě rozhodnutí vydáno.

Poučení:
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

(otisk úředního razítka)

Ing. Daša Plucarová
vedoucí odboru



Č.j. MR-S 7325-18-0SU-Fri-4 str. 3

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů.

Obsah oznámení bude Městským úřadem Rosice zveřejněn též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .j~..f ..fJ?(<ť...... Sejmuto dne: .. 1..~.'.?r..ť:~.(ť.

Zveřejněno způsobem

ní a sejmutí oznámení a zveřejnění dálkovým přístupem.Razítko, podpis orgán

Obdrží:
účastníci řízení dle § 85 odst. 1 (DS)
Obec Vysoké Popovice, Vysoké Popovice č.p. 35, 664 84 Zastávka u Brna

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písmo a) (dodejkou, DS)
Marta Raisiglová, Vysoké Popovice č.p. 117,66484 Zastávka u Brna
Ludmila Horká, Vysoké Popovice č.p. 99, 664 84 Zastávka u Brna
Veronika Batelková, Dušínova č.p. 1501164,66434 Kuřim
Jiří Cichra, Vysoké Popovice č.p. 151, 664 84 Zastávka u Brna
Tereza Klapuchová, Vysoké Popovice č.p. 151,66484 Zastávka u Brna
Petr Hudec, Vysoké Popovice č.p. 11, 664 84 Zastávka u Brna
Alena Kalvodová, Vysoké Popovice č.p. 165,66484 Zastávka u Brna
Vladislav Horký, Vysoké Popovice č.p. 182,66484 Zastávka u Brna
Anna Horká, Vysoké Popovice č.p. 182,66484 Zastávka u Brna
Pavel Horký, Vysoké Popovice č.p. 182,66484 Zastávka u Brna
Hana Kotasová, Vysoké Popovice č.p. 230, 664 84 Zastávka u Brna
Miloš Pele, Vysoké Popovice č.p. 14,66484 Zastávka u Brna
Marie Beerová, Vysoké Popovice č.p. 200, 664 84 Zastávka u Brna
Josef Beer, Vysoké Popovice č.p. 200, 664 84 Zastávka u Brna
Ilona Valentová, Vysoké Popovice č.p. 215, 664 84 Zastávka u Brna
Alois Všetečka, Vysoké Popovice č.p. 234, 664 84 Zastávka u Brna
Pavlína Pitemová, Vysoké Popovice č.p. 48, 664 84 Zastávka u Brna
Mgr. Josef Stanislav Rous, Vysoké Popovice č.p. 241, 664 84 Zastávka u Brna
Mgr. Marie Helena Rousová, Vysoké Popovice č.p. 241, 664 84 Zastávka u Brna
Vladimír Šrámek, Vysoké Popovice č.p. 243, 664 84 Zastávka u Brna
Jana Šrámková, Vysoké Popovice č.p. 243, 664 84 Zastávka u Brna
Jiří Rosendorf, Vysoké Popovice č.p. 244, 664 84 Zastávka u Brna
Anna Rosendorfová, Vysoké Popovice č.p. 244, 664 84 Zastávka u Brna
Josef Hájek, Vysoké Popovice č.p. 12,66484 Zastávka u Brna
Marek Posádka, Vysoké Popovice č.p. 213, 664 84 Zastávka u Brna
Petr Pokorný, Vysoké Popovice č.p. 5, 664 84 Zastávka u Brna
Josef Šmarda, Vysoké Popovice č.p. 102,66484 Zastávka u Brna
Miluše Šmardová, Vysoké Popovice č.p. 102,66484 Zastávka u Brna
Miroslava Křížová, Vysoké Popovice č.p. 232, 664 84 Zastávka u Brna
.Jana Staňková, Zborovská č.p. 800,67571 Náměšť nad Oslavou
Gabriela Kršková, Vysoké Popovice č.p. 9, 664 84 Zastávka u Brna
Vilém Hemmel, Nad kašnou č.p. 852/54, Bystrc, 635 00 Brno 35
MUDr. Beáta Hemmelová, Nad kašnou č.p. 852/54, Bystrc, 635 00 Brno 35
Petr Skrutek, Zašová č.p. 559, 756 51 Zašová
Emil Skrutek, Na Svahu č.p. 923/4, Nové Dvory, 67401 Třebíč 1
Eva Skrutková, Na Svahu č.p. 923/4, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1
JosefPouza, Vysoké Popovice č.p. 239, 664 84 Zastávka u Brna
Martina Pouzová, Vysoké Popovice č.p. 239, 664 84 Zastávka u Brna



Č.j. MR-S 7325-18-0SU-Fri-4 str. 4

Tomáš Kopřiva, Vysoké Popovice č.p. 231, 664 84 Zastávka u Brna
Iva Jaborníková, Drobného č.p. 303/28b, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Anna Uhlířová, Vlkova č.p. 2363/9, Líšeň, 628 00 Brno 28
Marie Knapková, Viničné Šumice č.p. 94, 664 06 Viničné Šumice
Anna Nabytá, Vysoké Popovice č.p. 225, 664 84 Zastávka u Brna
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Ořechovská č.p. 35, 619 64
Brno (3843/2018/SKJA) sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/5, Brno-město, Veveii, 60200 Brno 2
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Šumavská č.p. 33, 602 00 Brno 2 (34/21.3./18-22200)

sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 14000 Praha 4~Nusle
Marie Preisová, Vysoké Popovice č.p. 37, 664 84 Zastávka u Brna

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písmo b) (veřejnou vyhláškou)
Filip Sedlák, Vysoké Popovice č.p. 277, 664 84 Zastávka u Brna
Miloš Krčma, Vysoké Popovice č.p. 20, 664 84 Zastávka u Brna
Lenka Virglová, Ledce č.p. 35, 664 62 Hrušovany u Brna
Marie Vonešová, Vysoké Popovice č.p. 61, 664 84 Zastávka u Brna
Marek Voneš, Vysoké Popovice č.p. 61, 664 84 Zastávka u Brna
Milan Jaroš, Vysoké Popovice č.p. 87,66484 Zastávka u Brna
Lenka Janečková, Ing., Vysoké Popovice č.p. 18, 664 84 Zastávka u Brna
Vladimír Smetana, Vinohrady č.p. 480/12, Štýřice, 63900 Brno 39
Marie Klimešová, Vysoké Popovice č.p. 191,66484 Zastávka u Brna
Jan Vaverka, Vysoké Popovice č.p. 4, 664 84 Zastávka u Brna
Tomáš Martinka, Školní č.p. 133/15, Němčice, 664 91 Ivančice
Mgr. Helena Martinková, Vysoké Popovice č.p. 241, 664 84 Zastávka u Brna
Jan Posádka, Vysoké Popovice č.p. 237, 664 84 Zastávka u Brna
Marie Posádková, Vysoké Popovice č.p. 237, 664 84 Zastávka u Brna
Jitka Pátková, Vysoké Popovice č.p. 246, 664 84 Zastávka u Brna
Jan Růžička, Oty Synka č.p. 1831/16, Poruba, 708 00 Ostrava 8
Alena Růžičková, Oty Synka č.p. 1831/16, Poruba, 708 00 Ostrava 8
Pavel Rejthar, Vysoké Popovice č.p. 92, 664 84 Zastávka u Brna
Oldřiška Nekudová, Vysoké Popovice č.p. 74, 664 84 Zastávka u Brna
Blanka Minaříková, Vysoké Popovice č.p. 92, 664 84 Zastávka u Brna
Svatava Pleva, Vysoké Popovice č.p. 285, 664 84 Zastávka u Brna
Pavel Beer, Vysoké Popovice č.p. 200, 664 84 Zastávka u Brna
Hana Šimečková, Vysoké Popovice č.p. 121,66484 Zastávka u Brna
Hana Prudíková, Vysoké Popovice č.p. 121,66484 Zastávka u Brna
Josef Klušák, Vysoké Popovice č.p. 124,66484 Zastávka u Brna
Karel Jahn, Vysoké Popovice č.p. 203, 664 84 Zastávka u Brna
Michaela Jahnová, Štouračova č.p. 895/16, Bystrc, 635 00 Brno 35
Libuše Landaufová, Vysoké Popovice č.p. 152,66484 Zastávka u Brna
Leo Landauf, Vysoké Popovice č.p. 152,66484 Zastávka u Brna
Romana Kopřivová, Vysoké Popovice č.p. 231, 664 84 Zastávka u Brna
Pavel Lerch, Vysoké Popovice č.p. 160, 664 84 Zastávka u Brna
Petr Krčma, Vysoké Popovice č.p. 194,66484 Zastávka u Brna
Lenka Krčmová, Vysoké Popovice č.p. 194,66484 Zastávka u Brna
Jiří Hájek, Masarykova č.p. 132, 664 11 Zbýšov u Brna
Danuše Hájková, Masarykova č.p. 132,66411 Zbýšov u Brna
'Hana Drbolová, Valašská č.p. 236/1, Starý Lískovec, 62500 Brno 25
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 13000 Praha 3-Žižkov (558291/18)
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice 1
Dědicové po zemřelé Ludmile Krčmové, Vysoké Popovice č.p. 20, 664 84 Zastávka u Brna
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Kliše, 40001 Ústí nad Labem 1, zastoupen
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 49911, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 (5001402623)
Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Litostrovská č.p. 1062,66501 Rosice u Brna (R-383/16)

sídlo: Kounická č.p. 1598/78, 66491 /vančice
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova č.p. 26, 611 43
Brno 11 (11128/2017-SŽDC-OŘ BNO-NT)



Č.j. MR-S 7325-18-0SU-Fri-4 str. 5

dotčené správní úřady
Městský úřad Rosice, Odbor životního prostředí, Palackého nám. č.p. 13,66501 Rosice u Brna (MR-C
104614/16-0 ZP
Městský úřad Rosice, Odbor dopravy, Palackého náměstí 13,66501 Rosice u Brna (MR-S 4125/18-
ODO-HORR/4)
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Brno-střed, Veveří,
602 00 Brno 2 (JMK 96278/2017)
Drážní úřad, sekce stavební oblast Olomouc, Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 11000 Praha 1
(DUCR-I7206/18/Dj)

na vědomí
E.ON Servisní, s.r.o., Rooseveltova č.p. 8,66902 Znojmo 2 (M40715-16238149)

sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice 1
Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Brno- venkov, provoz Rosice, Litostrovská č.p. 1062,66501
Rosiceu Brna
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno-venkov, Soběšická č.p. 820/156, Lesná,
(BV/5339/2016-Hof, BV/1303/2018-Lo)
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č.p. 363/19, 602 00 Brno 2 ÚAPP 638 00 Brno
38

obdrží se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky izveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup
Městský úřad Rosice, Odbor kancelář starosty, Palackého nám. 13,66501 Rosice

--------------------- -----


